

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงรั้วและก่อสร้างประตูรั้วทางเข้าทางออก เพื่อรักษาความปลอดภัยสถานที่ราชการของที่ว่าการอำเภอทัพทัน อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑ เพื่อเป็นค่าปรับปรุงสิ่งก่อสร้างส่วนภูมิภาคเงินเหลือจ่าย) ๔๔๑,๐๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้าง

- ๓.๑ งานประตูรั้วทางเข้า ทางออก ที่ว่าการอำเภอทัพทัน
- ๓.๒ งานป้ายที่ว่าการอำเภอทัพทัน
- ๓.๓ งานสี

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ .เป็นเงิน. ๔๔๑,๐๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบ พร.๔
- ๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--|---------------|
| ๖.๑ นางสาวสุกัญญา ชื่นยงค์ ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางณพัชรอร เทพศักดิ์ ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) | กรรมการ |
| ๖.๓ นายอดิสร อินทสร ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกหม้อ | กรรมการ |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ : โครงการปรับปรุงรั้วและก่อสร้างประตูรั้วทางเข้าทางออกเพื่อรักษาความปลอดภัย

สถานที่ราชการของที่ว่าการอำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ 2561

งานที่ก่อสร้าง : ที่ว่าการอำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

มีมาณงาน : รายละเอียดตามแบบที่กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ที่ทำการปกครองอำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

บ.ป.ร.4 มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงรั้วและก่อสร้างประตูรั้วทางเข้าทางออกเพื่อรักษาความปลอดภัยสถานที่ราชการของที่ว่าการอำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี ประจำปีงบประมาณ 2561 รายละเอียดตามแบบที่กำหนด	337,314.50	1.3074	441,004.98	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้างฯ	441,004.98
				ปรับเป็น	441,000.00

(สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอดิศร อินทสร)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกหม้อ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

วัตถุประสงค์ : โครงการปรับปรุงรั้วและก่อสร้างประตูรั้วทางออกเพื่อรักษาความปลอดภัยสถานที่ราชการของท่าอากาศยานภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต
 สถานทีก่อสร้าง : ท่าอากาศยานภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต
 ปริมาณงาน : รายละเอียดตามแบบที่กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ที่ทำการปกครองอำเภอทพพ. จังหวัดภูเก็ต

จำนวนราคากลางโดย : นายอดิสร อินทศร

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

เมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน		
1	งานประตูรั้วทางเข้า ทางออก ที่ว่าการอำเภอทพพ.								
	- ประตูรั้วแสดนเลส ขนาดสูง 1.80 ม. กว้าง 10.60 ม.	1.00	ชุด	118,720.00	118,720.00	-	-	118,720.00	
	พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง อุปกรณ์ล็อค ครอบชุดตามแบบที่กำหนด								
2	งานประตูรั้วแสดนเลส ขนาดสูง 1.80 ม. กว้าง 11.50 ม.	1.00	ชุด	128,800.00	128,800.00	-	-	128,800.00	
	พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง อุปกรณ์ล็อค ครอบชุดตามแบบที่กำหนด								
	งานป้ายที่ว่าการอำเภอทพพ.								
3	- ป้ายตัวหนังสือแสดนเลสที่ว่าการอำเภอทพพ.	1.00	ป้าย	57,500.00	57,500.00	-	-	57,500.00	
	ขนาดป้าย สูง 1.49 ม. กว้าง 5.00 ม.								
	รายละเอียดตัวหนังสือตามแบบที่กำหนด								
3	- พื้นหลังปูกระเบื้องมกลินท์ (สีดำ)	9.02	ตร.ม.	550.00	4,961.00	120.00	1,082.40	6,043.40	
	- ปูกระเบื้องเคลือบพื้นหน้าป้ายที่ว่าการอำเภอทพพ.	10.95	ตร.ม.	450.00	4,927.50	120.00	1,314.00	6,241.50	
	งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	307.84	ตร.ม.	35.00	10,774.40	30.00	9,235.20	20,009.60	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				325,682.90		11,631.60	337,314.50	

อดิสร อินทศร